送信枚数:本紙含め 2 枚

【中部国際空港利用促進協議会】 セントレアキッズクラブが新しくなります

~ セントレア開港15周年を機に、会員資格およびサービスをリニューアル ~

中部国際空港利用促進協議会(構成:愛知県、岐阜県、三重県、名古屋市、名古屋商工会議所、一般社団法人中部経済連合会、中部国際空港株式会社)は、2020年8月25日(火)より、「セントレアキッズクラブ」をリニューアルいたします。

「セントレアキッズクラブ」は、2008年より愛知県・岐阜県・三重県にお住いの小学生を対象に、空港でご利用いただける様々な特典やイベントの開催、情報提供などを行い、セントレアからの「空の旅」に親しんでいただくことを目的に構成された会員組織で、これまでの登録会員数は延べ2万2千名を超えます。

そしてこの度、セントレア開港15周年を記念して、会員資格およびサービス内容を見直すとともに、コミュニケーションアプリ「LINE」を新たに活用し、より多くのお子さまに「空の旅」をより身近に親しんでいただける内容へリニューアルいたします。

「セントレアキッズクラブ」は、今後も会員サービスの充実を図り、お客様へ魅力のあるサービスを提供してまいります。

1. 「セントレアキッズクラブ」について

お子様並びにそのご家族に、空港でご利用いただける様々な特典やイベントの開催、情報提供などを行い、セントレアからの「空の旅」に親しんでいただくことを目的にした会員組織です。

(1)受付開始日: 2020年8月25日(火)

(2)会員資格: O歳~12歳(小学校6年生までのお子さま)

(3)年会費・入会金: 無料(イベント参加費等は別途必要となります)

(4)入会方法: セントレアキッズクラブLINE公式アカウントに、会員資格のあるお子様の保護

者様がご自身のアカウントで友だち追加することで入会となります

2. 会員向けサービス内容

- (1)空港のお仕事紹介などオリジナルコンテンツを配信
- (2)会員限定イベントを開催
- (3)店舗割引やオリジナルグッズがもらえるLINEクーポンを配信

◇入会特典

- ・オリジナルピンバッジと下敷きをご来港いただいた方先着200名にプレゼント
- ※第1ターミナル4階「セントレアオフィシャルショップSORAMONO」にてクーポン提示し 受け取り。
- ・オリジナルLINE壁紙を会員全員にプレゼント

会員規約や入会方法など詳しくは、セントレアキッズクラブホームページをご覧ください。 https://www.centrair.jp/corporate/csr/kids-club/

3. 主なリニューアル内容

- ・会員資格を「O歳~12歳(小学6年生まで)」に拡大し、居住地の制限および募集定員を廃止
- ・入会方法を「セントレアキッズクラブ公式LINEアカウント」の友だち追加のみに簡素化し、1年を通じていつでも入会可能
- ・従来の限定イベントや各種クーポンに加え、オリジナルコンテンツの配信などサービスを拡充

【新旧内容比較】

| | 新 | IΒ |
|--------|--|---|
| 募集定員 | 無制限 | 新規会員 200名 小学校1年生~6年生まで最大1200名 |
| 会員期間 | 入会時から小学校卒業の年の3月末日まで (自動更新) | 入会時から1年間 小学校卒業の年の3月末日まで 1 年毎に継 続可能 |
| 会員資格 | O歳~12歳(小学校6年生まで) 居住地の制限は無し | 小学校1年生~6年生まで 愛知県・岐阜県・三重県に在住のお子様のみ |
| 入会時期 | 1年を通じていつでも入会可能 | 毎年4月~5月にかけて新規・継続申し込み を受け付け(期中入会は不可) |
| 入会方法 | セントレアキッズクラブLINE公式アカウントに、会員資格のあるお子様の保護者がご自身のアカウントで友だち追加し入会となります | セントレア公式ウェブサイトで仮申し込み後、 セントレア内の受付場所で本受付を行い会員 登録 |
| 入会特典 | オリジナルピンバッジと下敷きを来港者先着 200名にプレゼント オリジナルLINE壁紙を会員全員にプレゼン ト | オリジナルピンバッジを来港者先着200名に プレゼント |
| サービス内容 | オリジナルコンテンツを配信 会員限定イベントの開催 店舗割引やオリジナルグッズの配布 | 会員限定イベントの開催 店舗割引やオリジナルグッズの配布 |
| 情報発信 | セントレアキッズクラブLINE公式アカウント でご案内 | Eメールでご案内 |

4. お問い合わせ先

・セントレアキッズクラブ事務局(中部国際空港株式会社 地域共生部 地域連携グループ)

TEL 0569-38-7838

メール kidsclub@cjiac. co. jp

•中部国際空港利用促進協議会事務局

名古屋商工会議所 企画調整部 三宅

TEL 052-223-5704

(一社)中部経済連合会 社会基盤部 和田

TEL 052-962-8091